

証券投資信託約款変更のお知らせ

このたび当社では、以下の通り、追加型証券投資信託の信託約款の一部を変更いたしますので、お知らせいたします。

【対象ETF】

証券コード	ファンド名称
1680	追加型証券投資信託 上場インデックスファンド海外先進国株式 (MSCI-KOKUSAI)
1681	追加型証券投資信託 上場インデックスファンド海外新興国株式 (MSCI エマージング)
1547	追加型証券投資信託 上場インデックスファンド米国株式 (S&P500)
2521	追加型証券投資信託 上場インデックスファンド米国株式 (S&P500) 為替ヘッジあり
1554	追加型証券投資信託 上場インデックスファンド世界株式 (MSCI ACWI) 除く日本

【変更内容】

①信託金限度額の変更

対象ETFにつきまして、投資対象とする投資信託証券の変更に伴い、実質的に運用を行なうマザーファンドの水準に合わせるため、信託金限度額を引き下げいたします。

対象ETF	変更前	変更後
1680	5兆円	1兆円
1681	5兆円	1兆円

②購入時（取得申込時）における申込単位の変更

対象ETFにつきまして、受益者の利便性向上を図るため、下表の通り、購入時（取得申込時）における申込単位を引き下げいたします。

対象ETF	変更前	変更後
1680	10万口以上で販売会社が定める単位	2,000口以上で販売会社が定める単位
1681	10万口以上で販売会社が定める単位	2,000口以上で販売会社が定める単位

③換金時（一部解約時）における申込単位の変更

対象ETFにつきまして、受益者の利便性向上を図るため、下表の通り、換金時（一部解約時）における申込単位を引き下げいたします。

対象ETF	変更前	変更後
1680	10万口単位	2,000口以上1口単位
1681	10万口単位	2,000口以上1口単位
1547	2,000口単位	2,000口以上1口単位
2521	5,000口単位	5,000口以上1口単位
1554	2,000口単位	2,000口以上1口単位

【変更適用日】

2019年4月20日

以上

2019年4月19日
東京都港区赤坂九丁目7番1号
日興アセットマネジメント株式会社